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Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

Facture 1609054630912

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement
Remarques du client

Total TTC

Facturée a
E-mail
Prénom
Nom
Adresse 1
Code postal
Ville
Pays
Téléphone

Réf. Nom du produit

gaelle.lamblardy@free.fr
gaelle

lamblardy

5 allée baden powell
56000

vannes

France

0686869199

51 Poster N° 1 : La colonne vertébrale dans le

corps

61 Poster N° 7 : Les muscles ischio jambiers

5/09/16

Identique a la date de la facture

NFFX03148
5/09/16
Confirmé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Bonjour J'ai besoin de vos posters pour le 14 septembre. La
livraison pour cette date est-elle possible ? merci

52,00 €

Livrée a
Prénom
Nom
Adresse 1
Code postal
Ville
Pays
Téléphone

Statut du Prix
produit Unitaire
Confirmé 20,85 €

Confirmé 20,85 €

Qté

1

Colt total des produits
La poste (Colissimo)Livraison en France
Carte Bancaire

Total TTC

Date Statut de la Commentaire
commande
5/09/16 Confirmé Paiement confirmé

gaelle
lamblardy

5 allée baden powell

56000
vannes
France

0686869199

TVA
1,15€
1,15€
2,29 €
0,00 €

0,00 €
2,29€

Remise
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC
22,00 €
22,00 €
44,00 €

8,00 €

0,00 €
52,00 €
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